Верх-Таркский Вестник
Периодическое печатное издание Совета депутатов  муниципального образования Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области                                                        № 90   28 июля  2025г
[bookmark: _GoBack]ОСНОВАН   25.04.2008г.                                                              бесплатный

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
	Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	26 июля 2025 года

	№2/5

	(дата)

с. Кыштовка

О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением по многомандатному избирательному округу № 1, Худякова Сергея Петровича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кыштовского района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области седьмого созыва Худякова Сергея Петровича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Худякова Сергея Петровича, 1988 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кыштовского района Новосибирской области
в 11 час. 12 мин. 26 июля 2025 года.
2. Выдать Худякову Сергею Петровичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в периодическое печатное издание «Верх-Таркский вестник» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном территориальной избирательной комиссией, в течение 48 часов с момента его регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Таркский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 А.В. Шумскую.

	Председатель комиссии

	Е.А. Несолёнова

	Секретарь комиссии

	А.В. Шумская

Верх-Таркский   Вестник     Адрес: 632293 с. Верх-Тарка Кыштовский р-он  Новосибирская область                                        Ул. Волкова,70                                 Тираж: 15 экз

Верх

-

Таркский

Вестник

Ïåðèîäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ  ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Âåðõ

-

Òàðêñêîãî ñåëüñîâåòà

Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

¹

90

28

èþëÿ

202

5

ã

ОСНОВАН

25.04.2008г.                                                              бесплатный

ÎÊÐÓÆÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÌÍÎÃÎÌÀÍÄÀÒÍÎÃÎ ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ ¹

1

ÏÎ ÂÛÁÎÐÀÌ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè ñåäüìîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

2

6

èþëÿ 2025 ãîäà

¹

2/

5

(äàòà)

ñ. Êûøòîâêà

Î ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè ñåäüìîãî ñîçûâà

,

âûäâèíóòîãî èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì ïî

ìíîãîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

1

,

Õóäÿêîâà Ñåðã

å

ÿ Ïåòðîâè÷à

Ïðîâåðèâ ñîîòâåòñòâèå ïîðÿäêà âûäâèæåíèÿ èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

Ìåñòí

ûì

îòäåëåíèå

ì

Ïàðòèè «ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß» Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

êàíäèäàòà â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè ñåäüìîãî ñîçûâà

Õóäÿêîâà Ñåðãåÿ Ïåòðîâè÷à

òðåáîâàíèÿì çàêîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè» è íåîáõîäèìûå äëÿ ðåãèñ

òðàöèè êàíäèäàòà

äîêóìåíòû, â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 3 ñòàòüè 42 âûøåóêàçàííîãî Çàêîíà îêðóæíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ìíîãîìàíäàòíîãî èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹

1

ÐÅØÈËÀ:

1.

Çàðåãèñòðèðîâàòü êàíäèäàòà â äåïóòàòû

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Âåðõ

-

Òàðêñêîãî

ñåëüñîâåòà Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè ñåäüìîãî ñîçûâà

ïî

ìíîãîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

1

Õóäÿêîâà Ñåðãåÿ Ïåòðîâè÷à

, 19

88

ãîäà

ðîæäåíèÿ,

âûäâèíóòîãî èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

Ìåñòí

ûì

îòäåëåíèå

ì

Ïàðòèè

«ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß» Êûøòîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

â

11

÷àñ.

12

ìèí. 2

6

èþëÿ 2025 ãîäà

.

2.

Âûäàòü

Õóäÿêîâó Ñåðãåþ Ïåòðîâè÷ó

óäîñòîâåðåíèå î ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà

óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà.

3.

Ïåðåäàòü â

ïåðè

îäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå «

Âåðõ

-

Òàðêñ

êèé â

åñòíèê»

ñâåäåíèÿ î

çàðåãèñòðèðîâàííîì êàíäèäàòå, â îáúåìå, óñòàíîâëåííîì òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèåé, â òå÷åíèå 48 ÷àñîâ ñ ìîìåíòà åãî ðåãèñòðàöèè.

4.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â

ïåðèîäè÷åñêîì ïå÷àòíîì èçäàíè

è

«Âåðõ

-

Òàðêñêèé

âåñòíèê»

.

5.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ñåêðåòàðÿ îêðóæíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ìíîãîìàíäàòíîãî èçáèðàòåëüíîãî îêðóãà ¹

1

À.Â. Øóìñêóþ

.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

Å.À. Íåñîë¸íîâà